Ebü'I-Hüseyn Ubeydullah b. Ahmed
b. Ebi'r-Rebl' el-İşbm

(ö. 688/1289)

L
Endülüslü nahiv ve tefsir alimi.

_1

S99 Ramazanında (Mayıs 1203) İşblli
ye'de (Sevilla) doğdu . Aslen Kurtubalıdır
(Cordoba). Endülüs Emevl Devleti'nin son
zamanlarında Kurtuba'da çıkan karışıklık
üzerine oradan ayrılarak Leble'ye (Leible)
göç eden ataları burada bir süre ikamet
ettikten sonra İşblliye'ye gidip yerleşmiş
I erdi (İbnü'l-Kad!, Dürretü 'Hıical, lll, 72) .